046.485.836-47 e FERNANDO ANTONIO DE OLIVEIRA. É o presente edital para 
CITAR o requerido, FERNANDO ANTONIO DE OLIVEIRA, que se encontra em local incerto 
e não sabido, nos termos da ação que tem por objeto a condenação do Réu ao pagamento de 
quantias devidas, no valor de R$425.000,00 (quatrocentos e vinte cinco mil reais), referentes 
a um contrato de revisão de débitos federais e previdenciários. Para que chegue ao 
conhecimento os termos da ação, expediu o edital que será publicado no Diário Judiciário 
Eletrônico e em jornal de ampla circulação e afixado em local de costume.